2022, el suscrito, en representación judicial de la señora DIANA MARGARITA PASSO 
LORA, identificada con la cedula de ciudadanía No. 1.065.631.429, presento 
concurrencia de la acreencia contenida en el Título Valor No. 001 de fecha 24 de febrero 
de 2021 por la suma de $25.000.000 (VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE) cuyo 
obligado a pagar incondicionalmente es el señor LUIS ALBERTO DURAN GUTIERREZ 
(Q.E.P.D), identificado con la cedula de ciudadanía No. 77.022.459, junto con todos los 
intereses corrientes y moratorios, para que se efectuara su reconocimiento dentro del